Consolatorium animae hinc migrantis, id est, brevis ac

succincta Methodus visitandi ac consolandi aegrotos, maxime circa horam mortis, quæ agonizantes disponuntur ad pie fideliterque moriendum. Pars prior visitationem ac consolationem infirmorum usque ad perceptionem Sacramenti Extremæ unctionis inclusivè edocet: secunda vero pars Antidota et praesidia contra tentationes in articulo mortis et insultus Daemonum, administrat, Gandavi 1617 16o.

Pratum floridissimum concionum de tempore, editum olim a praestantissimo Theologo, Hugone de Prato florido, Ordinis F.F. praedicatorum: ab innumeris mendis et taediosis abbreviationibus restitutum; adjectis ad singulas conciones, summaris, quibus unico intuitu concionis materia coram exhibetur. Operâ ac studio R. P. F. Guilelmi Oonselii, S. Th. L. Ord. Praedicat Prioris Brugensis. Antv. 1617.

Enchiridion concionatorum ex Roseto aureo F. Silvestri Prieratis, ord. Praedic. etc. Antw. 1619 12o.

Tuba Dei, sive summa veritatis vox monitoria, pro restituendâ pietate, religione, justitia collapsa, corrigendisque praesentis saeculi abusibus Gand. 1620 12.

Syntaxis instructissima, ad expeditam verbi Dei tractationem, ex variis conceptibus sacrae scripturae ordine alphabetico concinnata. Antv. 1622 16o. Duaci 1624 16o. Antv. 1627 12o. Ook met den titel:

Syntaxis moralis S. Scripturae per R. P. Guiel. Oonseilium, Ord. Praed. nunc citationibus, elenchis et indicibus illustrata a Theologis Parisiensibus. Paris. 1665 12o. It. a Petro Gussanilleo, Carnotensi, Theologo Parisiensi, recognita, ac editionem curante R. P. Stephano Soëgio, Ord. Praed. Ibed. Item. 1682 12o.

Officina sacra Biblica locupletissima, in duas partes divisa; in qua significata Litteralia, Etymologica, Doctrinaria, Moralia, Mystica, et Allegorica praecipuarum dictionum totius sacrae scripturae, ordine alphabetico digesta, una cum exemplis historicis explicantur. Opus ad expeditam verbi Dei tractationem, sacrarumque Litterarum intelligentiam, omnibus Divinarum litterarum interpretibus, pastoribus, concionatoribus et confessoribus immo cujusvis facultatis studiosis, utile ac necessarium. Duaci 1624 12o.

Le victoire, et le Triomphe de l'Eglise Catholique, Apostolique et Romaine, vray Epouse de J. C. Avec la chute et la défaite de la Synagogue calviniste et Hérétique, qui se pare fausement du titre d'Evangélique. In het Vlaamsch. Gend 1625 12o.

Perspectiva Christianae Nobilitatis, qua vera Imago virtutis ac probitatis: et umbella vanitatis gloriae mundanae,

in propriâ formâ et ad vivum perspicitur, quadruplici idiomate, Latino, Hispanico, Gallico et Belgico. Antv. 1626 12o.